[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОДА ЯНАУЛА

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШУДЕК  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИEТЕ

	[image: Герб7]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАПОРЯЖЕНИЕ
     KАРАР				                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «29 » ноябрь 2019 й.                          № 76                    « 29» ноября  2019 г.

О присвоении адреса

В целях упорядочения адресной системы жилых домов по сельскому поселению Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район республики Башкортостан Администрация сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

         1.Присвоить адрес следующим домам:

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес дома

	1
	02:54:180202: 4
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, сельское поселение Шудекский сельсовет, деревня Конигово ,  Речная улица,
 дом 47

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Администрации                                                                      В.А.Гарипов

image1.png